Morbio 26 (77)

RAGNARIS
episcopus servus servorum dei
lecto huic
Venerabilis
Dilectio dico
In
Alb et apliam ben
ite ac mox honeste aliqz lauda

bilia probitatis et virtutum merita super quibus apud nos fieri non commentarius testimonio nos inducunt ut illi tibi favorabiliter concedamus que tua commoditatis fore conspicimus opportuna. Hinc est quod nos tibi ut commodius sustentari valeas de alienius subventionis amelio providere ac premiosz meritoz tuoz utenti specialim exortum fieri volentes. Cuius a quibusvis excusis suspensionis et interdicti aliusqz extortis tuisz cessare et peno a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latius siquidem quomozollet innotat existit ac effectum putumz duntaxat consequentium bene serie absolventes et absolutum fore censentes. Tibi pensionem Annuatim ab omni Decima quarta media et quavis alia fructumz parte subsidio etiam charitativo et quavis alia impositione etiam pro reparacione et fabrica Basilice Principis Alstori de Urbe Cruciatas sancta et expeditioe contra Turcas aut alios infideles et quavis alia quantumvis brevissima ac necessaria causa etiam ad Imperatoris Regum Ducum aut aliorz Principum institutum canonice vel de facto impositis et imponendis etiam si in impositionibus huiusmodi cautim expresse qz pensionarij quicunqz pensiones suas quantumvis exemptis habentes pro rata pensionum suarum premissis contribuere teneantur quamvram infra scriptas Marchia Antiochia de suo proprio solvere promittit absqz spe aliquis huiusmodi postea repetendi omnisqz rate huiusmodi in se ex tunc huiusmodi infra scriptisqz successoribz suscipit et quicquid propterea solverit etiam ex tunc tibi frose donat et remittit ac frose donatum et remissum esse vult ac fore promittit etiam donatione pura perpetua et irrenocabili inter binos nec non belli postis fructibus fructibus succedentibus et emolumentis huiusmodi tibi quosqz vicez vel pro curi tuo ac id a te speciale mandatum habenti per dilectum filium Arcemantem Vica etiam. Hinc ad hoc pro eo qd nos hodie etiam Prioratum certis modis quem haberi volumz pro expresso vacante eidem Marchionum per amz quoz vicez tenentumz reqz erant et gubernantur commentarij mandatumz prout in noz consuetudinibus plenius continetur per dilectum filium Jacobum Curtium etiam procuratorem suum ad hoc ab eo specialiter constitutum expresse necesse assensum et favore de suo etiam Prioratum in titulum vel commendam aut alia quomozolibet obtinenta Anno sequentis pro huiusmodi in omni iure vel altera proprietate et pensionibus in beati Joannis Baptiste Nativitate festivitatis in eoz Oppido victore putumz nec antea nullaz etia pensio nulla sit eo ipso infra septem perfolventur applica antea eadem tenore putumz relatuimus constitutum et assignatumz De volentibus et eadem antea factumz qz ille ex Marchionum et successoribz preterit appuz qz e factumz huiusmodi tibi factumz vel saltem infra septem dies antea huiusmodi immunitate sapienter pensionem preterit per amz tunc debitumz non perfolverit cum effectu lapsis diebus eiusdem futumz excusis incurvat a qua conec tibi vel a iudicij pro curi tuo de pensione huiusmodi tibi debita infra satisfactumz aut alia tunc vel ante pro curi tuo super hoc amabiliter concordatum fuerit preterqz in mox articulo consistat absolutumz huiusmodi nequeat obtineri. Si vero per nos tunc etiam obditi etia tunc sequentis futumz ipoz amio quoz ubi sustinerit munitio ex tunc assensum et favore huiusmodi eto Prioratu perpetuo primaz existat ac Commenda cessare et illa sufficere Prioratus huiusmodi vacare censetur eo ipso de obditi huiusmodi constitutioe et ordinacionibus applicis ac Priorat et ordino huiusmodi nec non Honorarij seu alterius ac regularitatis a quo etiam Priorat foris dependet confirmacione applica vel quavis forma et alia reboluntate statuta et consuetudinibus contrariis quibuscunqz. Ita Marchionibus et successoribus preterit vel quibusvis alijs eorum vel eorum ad applica huiusmodi ad presentacionis vel soltionis pensionem aliquemz minime teneantur et ad id compelli non possunt per nos applica non faciantur planius ac expresse ac de verbo ac verbum de iure tunc huiusmodi mentionem. Et qualibet alia eto speis huiusmodi equali vel speciali cuiuscunqz tenoris existat per amz huiusmodi non expresse ab absolute reservatione et constitucionis assignacionis decreti voluntatis et facti infruqzere vel ei ausu tenentis contrarie. Si quis autem hoc attare presumpserit fuerit innotumz. Quisprotantia dei ac beatorz Petri et Pauli Aporz eiusqz nonovic incursurum. Dat Rome apud Sanctum Petrum Anno Incarnacionis dominice Millesimo quingentesimo octuagesimo tertio. Id Novembrii. Pontificatus Sixti.